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KOMENDA  WOJEWÓDZKA  POLICJI
z siedzibą w Radomiu
Sekcja Zamówień Publicznych
	ul. 11 Listopada 37/59,      26-600 Radom
tel. 47 701 31 03		tel. 47 701 2263  
 Radom, dnia 28.11.2024 r.



ZP – 3757/24							Egz. poj.



								 WYKONAWCY


Informacja z wyjaśnieniami treści SWZ nr 1
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym pn. Zakup wraz z dostarczeniem sprzętu drukującego dla potrzeb jednostek Policji garnizonu mazowieckiego
nr sprawy 63/24


Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2024 r., poz. 1320) udziela odpowiedzi na pytania do treści SWZ wniesione w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisów dotyczących: "Toner(y) wyprodukowane przez producenta sprzętu o najwyższej wydajności przewidzianej dla danego modelu urządzenia."
Powyższy zapis powoduje, że Zamawiający najprawdopodobniej otrzyma najmniej wydajne urządzenia, gdyż takie urządzenia obsługują relatywnie najmniejsze tonery.
Zapis ten jest niekorzystny zarówno dla Zamawiającego jak i dla potencjalnych Wykonawców gdyż niektórzy zaproponują tonery na o maksymalnej wydajności przewidzianej przez danego producenta np. wynoszący 3000 wydruków, a inni będą zmuszeni na skalkulować w ofercie nieporównywalnie droższe materiały eksploatacyjne, gdyż producent dysponuje większym portfolio tonerów np. aż na 30 000 wydruków.
Tym sposobem przy obecnym zapisie dotyczącym tonerów potencjalnemu wykonawcy bardziej będzie się opłacało zaoferować mniej wydajne urządzenie, które w swoim portfolio posiada tonery o mniejszej (a co za tym idzie tańsze) maksymalnej wydajności, aniżeli wydajniejsze urządzenia konkurencji, które w związku z tym będą relatywnie droższe.
Zatem wnosimy o zmianę tego zapisu dotyczącego tonerów na wymaganą, sumaryczną wydajność tonerów określaną poprzez ilość stron możliwych do wydrukowania przy pomocy materiałów eksploatacyjnych dostarczonych wraz z urządzeniami.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący materiałów eksploatacyjnych w poszczególnych zadaniach jednocześnie przypominając, że w opisie przedmiotu zamówienia jest określona ich minimalna wydajność. 

Pytanie 2: Czy Zamawiającemu wystarczy, że oferowana maszyna w zadaniu nr 4 (Załączniki 5.4. do SWZ) będzie obsługiwać tonery o wydajności min. 14 500 str, z jednoczesną wydajnością bębna 300 tys. stron co zniweluje Zamawiającemu konieczność częstych zakupów i wymian bębna w późniejszym okresie użytkowania maszyny ?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający w zad. 4 wymaga, aby urządzenie obsługiwało tonery o wydajności minimum 10 000 str. Maszyna obsługująca toner o wydajności 14 500 str. spełnia ten warunek. 


Dokonane zmiany zostają zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom na której zamieszczono SWZ – nie dotyczy 
Powyższe odpowiedzi na pytania do SWZ zostają zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom na której zamieszczono SWZ.
Udzielone odpowiedzi, wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.
Zamawiający  informuje, że termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą nie ulegają zmianie 
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